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Lampiran 1 

Kuesioner Dalam Google Forms 
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Lampiran 2  

Master Tabel Jawaban Kuesioner 

A. Pengetahuan Responden 

 

No Responden Nama Responden Kelas  
Skor Tiap Pertanyaan Pengetahuan 

Total Persentase Keterangan 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 

1 R1  FRISKA TRIANA SITUMORANG C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

2 R2 DINDA LUBIS B 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

3 R3 DIKA AULIA B 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

4 R4 SURYANITA SINAGA B 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

5 R5 FIKA WIDIA KHAIRANI B 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

6 R6 DILA AULIA AZARINE B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

7 R7 WIDYA PURBA B 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

8 R8 RATNA R PARDEDE B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

9 R9 ELFRIDA WULANDARI B 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

10 R10 YOPI SUKMA WARDANI B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

11 R11 REHAN DELIMA BR SEMBIRING B 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

12 R12 YUNSINTA BERUTU  B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 7 70% Cukup Baik 

13 R13 RAHMAD TAJUDIN HARAHAP B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

14 R14 MULKIA ZIKRON B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

15 R15 CHINTYA KRISTINA SIANIPAR B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

16 R16 AMIR ICHSAN B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

17 R17 INTAN AULIA LUBIS C 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 90% Baik 

18 R18 GEBY NAILA ZANUBA C 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

19 R19 SUSI S SIANTURI C 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 90% Baik 

20 R20 GABY JUWITA A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

21 R21 NELLY PARAPAT A 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9 90% Baik 
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22 R22 MELVIKA SAGALA A 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 7 70% Cukup Baik 

23 R23 YOSI SIHOTANG A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

24 R24 RENI SINURAT C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

25 R25 SINTIAWATI PAKPAHAN C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

26 R26 RIRIN SEPRINA SIMARMATA C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

27 R27 EKAFRIANA BOANG MANALU A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

28 R28 YENNI PASARIBU C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

29 R29 LENA SITORUS C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

30 R30 WINDA SRI DEWI BUTAR BUTAR B 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

31 R31 RINAWATI SARAGIH B 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

32 R32 LEDY N SIANTURI A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

33 R33 LOINA MAHARANI A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

34 R34 GEBY SILALAHI C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

35 R35 PAIMA MARTOGI PARDEDE C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

36 R36 LORENA C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

37 R37 CINDY MARGARETHA PANGARIBUAN C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

38 R38 RINA BERIA PERANGIN ANGIN C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

39 R39 SILVIA FEBRIANA PANDIANGAN C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

40 R40 SABANIAH A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

41 R41 SEPTIARNI TUMANGGOR A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

42 R42 BILLYMAN LAOLI C 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Baik 

43 R43 ROHANA TRIVOSA SIALLAGAN C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

44 R44 AHMAD SAFI'I A 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

45 R45 DEVI SUSANTI A 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 7 70% Cukup Baik 

46 R46 NURUL FADHILA HARAHAP B 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

47 R47 LARASATI A 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 7 70% Cukup Baik 

48 R48 WIRA NOVA HASUGIAN A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

49 R49 FEBIOLA DITA A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

50 R50  NOVITA SARI PARDEDE A 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 90% Baik 

51 R51 ABDUL KHOLIK A 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 
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52 R52 CHILDIA SILALAHI A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

53 R53 JEAN CAROLINA SITEPU A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

54 R54 TESA ELPIANI BR SINULINGGA A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

55 R55  NEHEMIA PANJAITAN C 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 8 80% Baik 

56 R56 RIZKI YANTI C 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 90% Baik 

57 R57 LEONARDO SIBREGI S DEPARI B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

58 R58 ARTA NURCAHAYA C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

59 R59 YOSI SIHOTANG C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

60 R60 TIARA GABRIELLA SIAGIAN C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

61 R61 YOHANA IMADELLA A 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

62 R62 FRISKA TRIANA SITUMORANG C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

63 R63 MUTHIA NABILA ANSARI C 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9 90% Baik 

64 R64 DIPA AHBARONI C 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 90% Baik 

65 R65 LIDYA A 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 4 40% Kurang Baik 

66 R66 HANNA HEXINA GINTING A 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 7 70% Cukup Baik 

67 R67 MARKUS SIBORO  B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

68 R68 JHON HERY SIHITE A 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 4 40% Kurang Baik 

69 R69 MOHD. SABRI MUTIARA A 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 90% Baik 

70 R70 JOHANNES SAMUEL PURBA B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

71 R71 ANTONIA FEBRIYANTI SITANGGANG  B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

72 R72 BILLYMAN LAOLI B 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 90% Baik 

73 R73 SAHNUL EFENDI B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

74 R74 HAYATUR RAHMI B 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

75 R75 NORI INDRIANI A 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 8 80% Baik 

Total 74 74 75 74 73 10 70 73 44 71 638 85% Baik 
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B. Sikap Responden 

No Responden Nama Responden Kelas 
Skor Tiap Pertanyaan Sikap 

Total Persentase Keterangan 
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 

1 R1  FRISKA TRIANA SITUMORANG C 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

2 R2 DINDA LUBIS B 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

3 R3 DIKA AULIA B 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 67.5% Cukup Baik 

4 R4 SURYANITA SINAGA B 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

5 R5 FIKA WIDIA KHAIRANI B 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

6 R6 DILA AULIA AZARINE B 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

7 R7 WIDYA PURBA B 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 31 77.5% Baik 

8 R8 RATNA R PARDEDE B 4 4 4 1 4 4 4 3 2 2 32 80.0% Baik 

9 R9 ELFRIDA WULANDARI B 4 4 4 3 4 4 4 1 1 1 30 75.0% Cukup Baik 

10 R10 YOPI SUKMA WARDANI B 4 1 4 4 4 4 4 2 3 3 33 82.5% Baik 

11 R11 REHAN DELIMA BR SEMBIRING B 1 1 4 4 4 4 4 1 3 4 30 75.0% Cukup Baik 

12 R12 YUNSINTA BERUTU  B 4 4 4 4 3 3 4 1 3 3 33 82.5% Baik 

13 R13 RAHMAD TAJUDIN HARAHAP B 4 1 4 4 4 4 4 1 1 1 28 70.0% Cukup Baik 

14 R14 MULKIA ZIKRON B 4 1 4 4 4 4 4 3 3 1 32 80.0% Baik 

15 R15 CHINTYA KRISTINA SIANIPAR B 4 1 4 2 4 4 4 2 2 3 30 75.0% Cukup Baik 

16 R16 AMIR ICHSAN B 4 1 4 2 3 4 3 2 3 2 28 70.0% Cukup Baik 

17 R17 INTAN AULIA LUBIS C 4 1 4 1 4 4 4 1 3 3 29 72.5% Cukup Baik 

18 R18 GEBY NAILA ZANUBA C 4 4 4 1 4 4 4 3 4 4 36 90.0% Baik 

19 R19 SUSI S SIANTURI C 4 1 4 1 4 4 4 1 3 3 29 72.5% Cukup Baik 

20 R20 GABY JUWITA A 1 1 4 1 4 4 4 1 3 4 27 67.5% Cukup Baik 

21 R21 NELLY PARAPAT A 4 4 4 2 4 4 4 1 2 1 30 75.0% Cukup Baik 

22 R22 MELVIKA SAGALA A 3 2 4 2 3 4 2 3 3 3 29 72.5% Cukup Baik 

23 R23 YOSI SIHOTANG A 4 4 3 3 4 3 2 2 3 3 31 77.5% Baik 

24 R24 RENI SINURAT C 4 4 3 1 4 3 4 2 4 4 33 82.5% Baik 

25 R25 SINTIAWATI PAKPAHAN C 4 2 4 2 4 2 4 3 1 1 27 67.5% Cukup Baik 

26 R26 RIRIN SEPRINA SIMARMATA C 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

27 R27 EKAFRIANA BOANG MANALU A 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

28 R28 YENNI PASARIBU C 3 3 3 3 3 3 3 2 2 1 26 65.0% Cukup Baik 

29 R29 LENA SITORUS C 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

30 R30 WINDA SRI DEWI BUTAR BUTAR B 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 67.5% Cukup Baik 

31 R31 RINAWATI SARAGIH B 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

32 R32 LEDY N SIANTURI A 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

33 R33 LOINA MAHARANI A 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 67.5% Cukup Baik 

34 R34 GEBY SILALAHI C 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 67.5% Cukup Baik 

35 R35 PAIMA MARTOGI PARDEDE C 4 4 4 4 4 4 4 1 1 2 32 80.0% Baik 
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36 R36 LORENA C 4 4 4 4 4 4 4 2 2 1 33 82.5% Baik 

37 R37 CINDY MARGARETHA PANGARIBUAN C 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 67.5% Cukup Baik 

38 R38 RINA BERIA PERANGIN ANGIN C 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

39 R39 SILVIA FEBRIANA PANDIANGAN C 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 67.5% Cukup Baik 

40 R40 SABANIAH A 3 3 3 2 3 3 3 2 2 2 26 65.0% Cukup Baik 

41 R41 SEPTIARNI TUMANGGOR A 4 4 3 1 4 3 3 2 3 3 30 75.0% Cukup Baik 

42 R42 BILLYMAN LAOLI C 4 1 4 1 4 4 4 1 3 3 29 72.5% Cukup Baik 

43 R43 ROHANA TRIVOSA SIALLAGAN C 4 1 1 1 4 4 4 4 4 4 31 77.5% Baik 

44 R44 AHMAD SAFI'I A 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

45 R45 DEVI SUSANTI A 3 3 3 2 2 4 4 1 1 1 24 60.0% Cukup Baik 

46 R46 NURUL FADHILA HARAHAP B 3 3 3 2 3 3 3 2 3 2 27 67.5% Cukup Baik 

47 R47 LARASATI A 4 4 4 2 4 4 4 3 4 4 37 92.5% Baik 

48 R48 WIRA NOVA HASUGIAN A 4 2 3 2 2 3 3 2 3 3 27 67.5% Cukup Baik 

49 R49 FEBIOLA DITA A 4 3 4 2 4 4 3 3 3 3 33 82.5% Baik 

50 R50  NOVITA SARI PARDEDE A 4 1 4 2 4 4 4 1 2 4 30 75.0% Cukup Baik 

51 R51 ABDUL KHOLIK A 4 4 4 1 4 3 4 3 4 4 35 87.5% Baik 

52 R52 CHILDIA SILALAHI A 4 4 4 3 4 4 3 3 3 3 35 87.5% Baik 

53 R53 JEAN CAROLINA SITEPU A 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 27 67.5% Cukup Baik 

54 R54 TESA ELPIANI BR SINULINGGA A 4 4 4 2 4 4 2 3 4 4 35 87.5% Baik 

55 R55  NEHEMIA PANJAITAN C 4 3 3 3 3 3 3 2 2 2 28 70.0% Cukup Baik 

56 R56 RIZKI YANTI C 4 3 3 3 3 3 3 2 2 2 28 70.0% Cukup Baik 

57 R57 LEONARDO SIBREGI S DEPARI B 4 4 4 3 4 3 4 2 4 3 35 87.5% Baik 

58 R58 ARTA NURCAHAYA C 4 4 4 1 1 4 4 1 1 1 25 62.5% Cukup Baik 

59 R59 YOSI SIHOTANG C 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

60 R60 TIARA GABRIELLA SIAGIAN C 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

61 R61 YOHANA IMADELLA A 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

62 R62 FRISKA TRIANA SITUMORANG C 4 4 4 2 4 4 4 1 3 3 33 82.5% Baik 

63 R63 MUTHIA NABILA ANSARI C 4 4 4 2 4 4 4 1 1 1 29 72.5% Cukup Baik 

64 R64 DIPA AHBARONI C 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

65 R65 LIDYA A 4 4 4 4 4 4 3 1 1 2 31 77.5% Baik 

66 R66 HANNA HEXINA GINTING A 3 4 3 3 4 4 4 1 3 3 32 80.0% Baik 

67 R67 MARKUS SIBORO  B 4 3 3 4 3 3 4 3 2 1 30 75.0% Cukup Baik 

68 R68 JHON HERY SIHITE A 3 2 3 2 3 3 2 3 3 3 27 67.5% Cukup Baik 

69 R69 MOHD. SABRI MUTIARA A 4 4 4 4 4 4 4 1 1 1 31 77.5% Baik 

70 R70 JOHANNES SAMUEL PURBA B 3 4 4 3 4 4 4 3 1 1 31 77.5% Baik 

71 R71 ANTONIA FEBRIYANTI SITANGGANG  B 4 4 4 2 4 3 4 1 4 3 33 82.5% Baik 

72 R72 BILLYMAN LAOLI B 4 4 4 4 4 4 4 1 4 1 34 85.0% Baik 

73 R73 SAHNUL EFENDI B 4 4 4 4 4 4 4 1 4 3 36 90.0% Baik 

74 R74 HAYATUR RAHMI B 4 4 4 3 4 4 4 1 1 1 30 75.0% Cukup Baik 

75 R75 NORI INDRIANI A 4 4 4 1 4 4 4 1 4 1 31 77.5% Baik 



 
 

43 
 

Total 279 240 276 212 275 275 273 127 165 155 2277 75,93% Cukup Baik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 



 
 

44 
 

Lampiran 3 

Surat Balasan Permohonan Izin Penelitian Dari Surat Mohon Izin Penelitian Kepada Poltekkes Kemenkes 

Medan Jurusan Keperawatan 
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Lampiran 4 

Surat Kerangan Telah Melakukan Penelitian dari Poltekkes Kemenkes Medan Jurusan Keperawatan 

 


